
9. ročník 2007 / 2008 

 
 

Výsledková listina prvního hracího dne 
 

Místo :  Moravský Beroun - Slovan  
Datum : 24.11.2007   SO  v  8:00 
 
1. disciplína – Nohejbal 
Hodnocení : Družstva 
Pravidla : Hrají 4-3-členná družstva, každý s každým na dva sety s možným výsledkem 

1:1. Nehraje se na ztráty, set je na 8 bodů, není nutné vyhrát o dva body. Při 
hře platí speciální pravidla pro hru v tělocvičně – dotyk stropu či stěn je 
„špatný“ bod atd. Do celkových výsledků se počítá každý vyhraný set za jeden 
bod. Při rovnosti bodů rozhoduje vzájemný zápas, poté rozdíl skóre. 

 
Výsledková tabulka – NOHEJBAL 

 

A B C D E F G 

  Varga Gazda Zálešák Svoboda Miga Smažák Michailidis

POČET 
BODŮ

      4 8 0 8 7 1 7 8 0 6 8 0 8 1 1 8 5 1 
A Varga 

      7 8 0 8 4 1 8 7 1 8 1 1 8 2 1 8 2 1 
8 

8 4 1       8 1 1 4 8 0 8 7 1 8 2 1 8 1 1 
B Gazda 

8 7 1       8 4 1 6 8 0 8 3 1 8 5 1 8 5 1 
10 

7 8 0 1 8 0       3 8 0 7 8 0 8 5 1 8 1 1 
C Zálešák 

4 8 0 4 8 0       1 8 0 4 8 0 8 5 1 8 5 1 
4 

8 7 1 8 4 1 8 3 1       8 2 1 8 0 1 8 4 1 
D Svoboda 

7 8 0 8 6 1 8 1 1       8 3 1 8 4 1 8 2 1 
11 

8 6 1 7 8 0 8 7 1 2 8 0       8 2 1 4 8 0 
E Miga 

1 8 0 3 8 0 8 4 1 3 8 0       8 3 1 4 8 0 
5 

1 8 0 2 8 0 5 8 0 0 8 0 2 8 0       7 8 0 
F Smažák 

2 8 0 5 8 0 5 8 0 4 8 0 3 8 0       8 2 1 
1 

5 8 0 1 8 0 1 8 0 4 8 0 8 4 1 8 7 1       
G Michailidis 

2 8 0 5 8 0 5 8 0 2 8 0 8 4 1 2 8 0       
3 

 
 

strana 1 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 
 

 
Bodování družstev 

 
 

Umístění Družstvo Bonus Body za disc. % body Body 
1. Svoboda Jindřich  11 100,00% 28 
2. Gazda Petr  10 110,00% 24 
3. Varga Jan  8 120,00% 20 
4. Miga Michal  5 130,00% 16 
5. Zálešák Antonín  4 140,00% 12 
6. Michailidis Janis  3 150,00% 8 
7. Smažák Radim  1 160,00% 4 

 
 
 

 
 
2. disciplína – Hody na koš 
Hodnocení : Družstva 
Pravidla : Každý účastník bude mít dva pokusy z předem označených pěti bodů na kruhu 

šestky – tzn. 10 hodů. Bodování – střed 1 bod, 2 krajní po 2 bodech, 2 
vzdálenější kraje po 3 bodech. Sečtou se body nejlepších tří členů družstva. Při 
rovnosti bodů rozhoduje o pořadí člen, který získal nejvíce bodů. 

 
 
 

Bodování družstev 
 
 

Umístění Družstvo Bonus Body za disc. % body Body 
1. Svoboda Jindřich  22 100,00% 28 
2. Gazda Petr  14 136,36% 24 
3. Zálešák Antonín  11 150,00% 20 
4. Varga Jan  11 150,00% 16 
5. Miga Michal  9 159,09% 12 
6. Smažák Radim  8 163,64% 8 
7. Michailidis Janis  6 172,73% 4 

 
 
 
 
 

strana 2 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 
 

 
 
 

Výsledková tabulka – HODY NA KOŠ 
 

 
Poř. Jméno Součet hodů 

1 Nohejl Rudolf 10 
2 Zálešák Antonín 8 
3 Svoboda Jindřich 7 
4 Gazda Petr 6 
5 Zlámal Jan 6 
6 Adámek Milan 5 
6 Kantor Radek 5 
8 Petr Hejduk 4 
8 Lacman Radek 4 

10 Sohr Vladan 3 
10 Brettschneider Zdeněk 3 
10 Smažák David 3 
10 Ličman Karel 3 
10 Zálešák Zbyněk 3 
10 Miga Michal 3 
16 Juřena Milan 2 
16 Deák Dušan 2 
16 Smažák Radim ml. 2 
16 Michailidis Janis 2 
16 Chlup Jaroslav 2 
21 Smažák Radim 1 
21 Varga Jan 1 
22 Furiš Pavel 0 
22 Koběrský Tomáš 0 
  Zálešák Jiří neúčast  
     
    
     

 
 
 
 

 
 
 

strana 3 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 
 

 
 

3.disciplína – Šipky 
Hodnocení : Jednotlivci 
Pravidla : Hraje se hra s názvem „Cu2 – Hi“. Hráči se střídají po 3 odházených šipkách a 

hrají 7 kol. Po 7 kolech – tzn. 21 hodů se zapíše celkový výsledek. Hra se 
opakuje 3x a hodnotí se součet dvou nejlepších kol. Při rovnosti bodů 
rozhoduje lepší kolo. Žádný hod se nesmí opakovat – šipka, která mine terč, se 
již nesmí použít. 

 
 
 

Výsledková tabulka – ŠIPKY 
 

Poř. Jméno Bonus 1.kolo 2.kolo 3.kolo Součet 
dvou nej. % body Body

1 Furiš Pavel  324 478 292 802 100,00% 28 
2 Adámek Milan  354 412 204 766 104,48% 27 
3 Svoboda Jindřich  396 255 335 731 108,85% 26 
4 Sohr Vladan  313 367 362 729 109,10% 25 
5 Nohejl Rudolf ANO 318 374 320 694 56,73% 48 
6 Smažák Radim ml.  253 315 365 680 115,21% 23 
7 Brettschneider Zdeněk  300 377 208 677 115,58% 22 
8 Zálešák Zbyněk  301 278 373 674 115,96% 21 
9 Smažák David  252 310 359 669 116,58% 20 

10 Deák Dušan  255 264 387 651 118,82% 19 
11 Zálešák Antonín  307 326 320 646 119,45% 18 
12 Kantor Radek  358 214 284 642 119,95% 17 
13 Juřena Milan  339 302 297 641 120,07% 16 
14 Michailidis Janis  351 283 172 634 120,94% 15 
15 Gazda Petr  238 288 341 629 121,57% 14 
16 Chlup Jaroslav  353 225 269 622 122,44% 13 
17 Petr Hejduk  294 320 285 614 123,44% 12 
18 Miga Michal  274 296 314 610 123,94% 11 
19 Lacman Radek  318 270 208 588 126,68% 10 
20 Koběrský Tomáš  232 323 260 583 127,30% 9 
21 Varga Jan  273 206 289 562 129,92% 8 
22 Smažák Radim  244 314 236 558 130,42% 7 
23 Zlámal Jan  250 288 227 538 132,91% 6 
24 Ličman Karel  271 233 244 515 135,78% 5 
  Zálešák Jiří          162,93%
            162,93%
           162,93%
        162,93%

strana 4 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 

 
Bodování družstev 

 
 

Umístění Družstvo Bonus Součtové body % body Body 
1. Svoboda Jindřich  78 100,00% 28 
2. Zálešák Antonín  67 104,32% 24 
3. Gazda Petr  53 111,55% 20 
4. Michailidis Janis  51 112,05% 16 
5. Miga Michal  40 115,67% 12 
6. Smažák Radim  39 116,00% 8 
7. Varga Jan  30 120,15% 4 

 
 
 

Celkové výsledky po třech disciplínách 
(nohejbal, hody na koš, šipky) 

 
 

Družstva 
 

Umístění Družstvo Bonus % body Upravené 
% Body Upravené 

body 
1. Svoboda Jindřich  300,00% 200,00% 84 56 
2. Gazda Petr  357,91% 221,55% 68 48 
3. Zálešák Antonín  394,32% 244,32% 56 44 
4. Varga Jan  390,15% 240,15% 40 36 
5. Miga Michal  404,76% 245,67% 40 28 
6. Michailidis Janis  434,78% 262,05% 28 24 
7. Smažák Radim  439,64% 276,00% 20 16 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

strana 5 z 6 



9. ročník 2007 / 2008 

 
 

Jednotlivci 
 
 

Poř. Jméno Bonus % body Upravené 
% Body Upravené 

body 
1 Nohejl Rudolf ANO 256,73% 156,73% 76 62 
2 Adámek Milan  304,48% 200,00% 55 41 
3 Svoboda Jindřich  308,85% 200,00% 54 40 
4 Sohr Vladan  309,10% 200,00% 53 39 
5 Furiš Pavel  390,00% 240,00% 44 38 
6 Brettschneider Zdeněk  361,94% 225,58% 46 34 
7 Zálešák Zbyněk  405,96% 255,96% 37 31 
8 Kantor Radek  366,31% 229,95% 41 29 
9 Zálešák Antonín  409,45% 259,45% 34 28 

10 Smažák Radim ml.  407,91% 248,82% 29 27 
10 Deák Dušan  437,94% 265,21% 33 27 
12 Juřena Milan  367,93% 231,57% 34 26 
12 Gazda Petr  390,07% 240,07% 38 26 
14 Smažák David  440,22% 276,58% 26 24 
15 Michailidis Janis  413,03% 253,94% 21 19 
15 Miga Michal  443,67% 270,94% 25 19 
17 Lacman Radek  399,92% 249,92% 24 18 
17 Varga Jan  402,91% 252,91% 26 18 
17 Zlámal Jan  405,78% 255,78% 24 18 
17 Ličman Karel  415,77% 256,68% 23 18 
21 Chlup Jaroslav  416,39% 257,30% 19 17 
21 Koběrský Tomáš  445,17% 272,44% 23 17 
23 Petr Hejduk  447,08% 283,44% 18 16 
24 Smažák Radim  454,06% 290,42% 13 11 
  Zálešák Jiří  562,20% 354,93% 0 0 
    562,20% 354,93% 0 0 
   562,20% 354,93% 0 0 
    562,20% 354,93% 0 0 

 
 
 

Vysvětlivky: 
 
Body za disc.  - součet bodů za disciplínu (součet vyhraných setů v nohejbalu nebo součet tří nejlepších v hodech na koš atd.) 
Součtové body - součet bodů , které dostali tři nejlepších v družstvu za umístění 
Upravené % body -  součet všech % bodů bez nejhoršího ohodnocení 
Upravené body - součet všech získaných bodů bez nejhoršího ohodnocení 

strana 6 z 6 


